
Contacto

Teléfono +034 934867400
Fax +034 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CASA-23-0050 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2024 a
las 11:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de fisioterapia en Cordoba

Servicio de fisioterapia en CordobaDescripción 
Valor estimado del contrato 6.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.700 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CLINICA BEIMAN
NIF B11878832
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.400 EUR. [1]
Importe total ofertado (con impuestos) 7.400 EUR. [2]

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de fisioterapia en Cordoba
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WXMIFpfOw%2Fe5H QrHoP3G5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WXMIFpfOw%2Fe5HQrHoP3G5A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 6.700 EUR. ' ahora se dice ' 7.400 EUR. '
[2]Donde se decía ' 6.700 EUR. ' ahora se dice ' 7.400 EUR. '
[3]Eliminado donde se decía

ID 0000013305750 |  2024-000534663 | Wed, 15 May 2024 11:20:08:481 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88484723770688396163253376972146113323 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8093e188-5275-485e-9eb1-f99e436d6b51

